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Rada Ministrov ZSSR
Štátny Výbor pre Výnimočný Stav 

Štátny vojensko-politický orgán Мimoriadnej Schôdze s rozšírenými právomocami

' 

Generálnemu Tajomníkovi
Organizácie Spojených Národov

 

C�- D/N-002
zo dňa 12.05.2023  

• 

• 

Jeho Excelencii 
· Antoniovi Guterresovi,

Rade Bezpečnosti 
Organizácie Spojených Národov,

Predsedovi Valného Zhromaždenia 
Organizácie Spojených Národov

Jeho Excelencii
Csabovi Körösimu

Nóta
 Právom Suveréna, na základe Noriem Medzinárodného Práva, vyhlasujúcich 

neodňateľ né Práva všetkých Národov, na základe Charty Organizácie Spojených národov a 

Deklarácie Organizácie Spojených národov o právach pôvodných Rodov, Kmeňov a 

Národov , ako aj Všeobecnej Deklarácie Ľudských Práv a Viedenskej Deklarácie a 

Programe činností, ako je to špecif ikované v Medzinárodnom Pakte o občianskych a 

politických Právach, v Medzinárodnom Pakte o hospodárskych, sociálnych a kultúrnych 

Právach, a v iných medzinárodných, uznávaných Právnych Aktoch, potvrdzujúcich 

základný význam Práva na sebaurčenie pre všetky Rody, Kmene a Národy, na základe 

ktorého môžu slobodne určovať  svoje politické postavenie a slobodne sa usilovať  o svoj 

hospodársky , sociálny a kultúrny rozvoj, 
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  Spoliehajúc sa na právo Veľ kého, Zjednoteného, Sovietskeho a Suverénneho 

Národa, žijúceho na území Veľ kej Suverénnej Krajiny - Zväzu Sovietskych 

Socialistických Republík,

 Pripomíname vám, že Organizácia Spojených Národov zohráva dôležitú a 

dôslednú úlohu pri ochrane Práv pôvodných Rodov a Kmeňov všetkých Národov na 

celom Svete, je povinná zvažovať  a náležite zohľ adňovať  zvyky, tradície, normy a 

právny systém Veľ kého, Zjednoteného, Suverénneho a Sovietskeho Národa, žijúceho 

na území Veľ kej Suverénnej Krajiny - Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, 

ako aj Medzinárodných Ľudských Práv,

 Právom Suveréna, na základe Medzinárodného Práva a Suverénneho 

Zákonodarstva Veľ kej Suverénnej Krajiny - Zväzu Sovietskych Socialistických 

Republík,

Vyhlasujeme:

 Organizácii Spojených Národov, zriadenej z finančných zdrojov Veľkej Krajiny 

Suveréna – Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, ako generálnemu 

zakladateľovi Organizácie Spojených Národov o skutočnosti našich Suverénnych Práv 

na sebaurčenie a rozvoj, k nášmu neodňateľnému Sovietskemu Právu, bez akejkoľvek 

diskriminácie, využívať všetky Práva Suverénneho, Sovietskeho Človeka, k 

dodržiavaniu našich kolektívnych Práv, ako Veľkého, Suverénneho Národa – Víťaza 

na svojej Suverénnej Zemi.

 My, Vojensko – Ľudová Rada ZSSR a Rada Obrany ZSSR, ako právny nástupca 

Zákonodarných, Súdnych, Výkonných a Finančných orgánov moci Veľkej Krajiny 

Suveréna – Zväzu Sovietskych Socialistických Republík (Informačný bulletin 1. zjazdu 

občanov ZSSR z 29. decembra 1991, Výnos 1. zjazdu občanov ZSSR č.1. z 30. 

decembra 1991, Poverenie 1. zjazdu občanov ZSSR č. 1/1 z 30. decembra 1991,      

Oznámenie 1. zjazdu občanov ZSSR do OSN a
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Medzinárodného Spoločenstva Všetkých Krajín Sveta č . 1/ 2 z 30. decembra 1991, 

Rezolúcia 1. zj azdu občanov ZSSR č . 1/ 3 z 30. decembra 1991) , na základe 

aktuálneho stanného práva vo Zväze Sovietskych Socialistických Republík, 

pôsobiacich v j urisdikcii Zákonodarstva ZSSR v čase voj ny a pod vedením 

Mimoriadneho zasadnutia v Osobitnej  prítomnosti Voj enského Tribunálu ZSSR, 

Naj vyššieho súdu ZSSR, ako aj  rozhodnutí:

 Vyhlášky RĽP ZSSR z 24. decembra 1990 č.1856-I „O konaní referenda ZSSR v 

otázke Zväzu Sovietskych Socialistických Republík" (ďalej len - Rezolúcia č. -1856-I);

Vyhlášky Najvyššej Rady ZSSR z 19. marca 1991 č. 2031-I „O informáciách o 

uskutočnenom referende ZSSR, konanom 17. marca 1991“;

Vyhlášky Najvyššej Rady ZSSR z 21. marca 1991 č. 2041-I „O výsledkoch referenda 

ZSSR zo 17. marca 1991“;

Vyhlášky Rady Ľudových Poslancov ZSSR z 24. decembra 1990 č. 1853-I „O 

zachovaní ZSSR ako obnovenej federácie rovnoprávnych suverénnych republík“;

Vyhlášky RĽP ZSSR z 24. decembra 1990 č. 1854-I „O názve Sovietskeho štátu“;

Zákona ZSSR zo dňa 1.12.1978 č. 8497-IX "O občianstve ZSSR";

Vyhlášky Najvyššej Rady ZSSR zo dňa 1.12.1978 č. 8498-IX „O uvedení do platnosti 

zákona ZSSR „o občianstve ZSSR“;

Suverénneho Globálneho Právneho Aktu ZSSR č. AZ-01 zo dňa 10.03.2023;

Suverénneho Dekrétu Prezídia Najvyššieho Národného Zhromaždenia ZSSR č. 

PVK-033 zo dňa 23. marca 2023 O preregistrácii a reorganizácii Štátnej spoločnosti 

„Ruská Federácia-Rusko“;
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 Suverénneho Dekrétu Prezídia Naj vyššieho Národného Zhromaždenia ZSSR č . 

PVK-035 z 24. apríla 2023 O splnomocnení Štátneho Výboru pre Výnimočný Stav 

Zväzu Sovietskych Socialistických Republík;

Obnovili sme činnosť a prácu Štátneho Výboru pre Výnimočný Stav Zväzu 

Sovietskych Socialistických Republík, ako Štátneho vojensko - politického orgánu 

Osobitného Zloženia Zasadnutia Osobitnej Prítomnosti s rozšírenými právomocami v 

Suverénnej Krajine - Zväze Sovietskych Socialistických Republík.

 Pripomíname tiež, že Rada Európy nadviazala vzťahy s Najvyššou Radou Zväzu 

Sovietskych Socialistických Republík, v súvislosti s čím jej od roku 1989 udelila štatút 

„osobitne pozvaného hosťa“, ktorý legálne prechádza na Štátny Výbor pre Výnimočný 

Stav Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, čím predpokladá možnosť viesť 

konštruktívny dialóg a interakciu s Európskymi krajinami.

Štátny Výbor pre Výnimočný Stav Zväzu Sovietskych Socialistických Republík ako 

štátny vojensko- politický orgán Mimoriadneho Zasadnutia s rozšírenými právomocami 

v Suverénnej Krajine - Zväze Sovietskych Socialistických Republík, ako Najvyšší Štátny 

Orgán Moci Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, na základe Dekrétu Prezídia 

Najvyššej Ľudovej Rady ZSSR č. PVK -033 z 23.03.2023 a Zákonov Vojnových čias, 

dodržiavajúc normy Medzinárodného Práva, vykonáva spoluprácu s krajinami Európy, s 

Organizáciou pre bezpečnosť a spoluprácu v Európe (1995), v súlade so Záverečným 

ustanovením Zasadnutia o bezpečnosti a spolupráci v Európe (1975) (ďalej len KBSE) a 

medzištátnymi dohodami Zväzu Sovietskych Socialistických Republík v medzinárodno-

právnej, vojensko-¬politickej, hospodárskej a humanitárnej oblasti prostredníctvom 

KBSE (1973), Parížskej Charty pre novú Európu (1990) a prostredníctvom Moskovského 

tretieho 
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záverečného zasadnutia Konferencie o ľudskom rozmere KBSE (1991), ktorá prijala 

dokument o ľudských právach, základných slobodách, demokracii a nadradenosti 

Medzinárodných Zákonov. Pripomíname, že záväzky v oblasti ľudského rozmeru 

nepatria výlučne do vnútorných záležitostí členských štátov KBSE, na základe čoho sú 

vyjadrenia a vyhlásenie uznesenia o tom, že Charty, Dohovory a iné spomenuté 

medzinárodné zmluvy Rady Európy prestali byť platné pre Zväz Sovietskych 

Socialistických Republík, nenesú a nemajú žiadnu právnu silu a právne následky.

 Vzhľadom na vyššie uvedené sa od zákonných jurisdikcií, obchodných spoločností a 

korporátnych trustov existujúcich ako pomocné spoločnosti v rámci Trustu „Nový 

Svetový Poriadok“ (1943-2016) vyžadovalo, aby vykonali každoročný audit, odsúhlasenie 

a inventarizáciu svojich platobných, obchodných, vyúčtovacích, menových a iných 

zostatkov, ako účastníci klíringových zúčtovaní s použitím zúčtovacích mien zavedených 

ZSSR (Štátna banka ZSSR, Vneshekanombanka ZSSR, ako aj Rada Vzájomnej 

Hospodárskej Pomoci a Banky Sovietskeho Socialistického Systému), s použitím 

prevoditeľného rubľa a jeho zlatého podkladu na súvahe inštitúcií Štátnej Banky ZSSR, 

Rady Vzájomnej Hospodárskej Pomoci (prostredníctvom súvah a účtov Socialistických 

Republík v rámci Zväzu Sovietskych Socialistických Republík) v obchodnej bilancii, 

spravovanie aktív a majetku zväzových a republikových Medzinárodných Spotrebných 

Družstiev, ako aj vytvárať akciové Spoločnosti a podniky podľa Zákonov Zväzu 

Sovietskych Socialistických Republík s použitím posmrtných a doživotných fondov 

Sovietskych Potomkov, osôb v priamej zostupnej línii. Spomínaní Sovietski Potomkovia 

a osoby v priamej zostupnej línii Suverénnym Aktom Suverénnej Medzinárodnej 

Pokladnice M1 č. ¬AZ-01 zo dňa 10.03. 2023 vykúpili svoj živý a mŕtvy inventár v 

majetku a osobnom vlastníctve z trustov Ruská Federácia a celosvetového (zločineckého) 

pseudoštátu jezuitov tak, aby dôstojnosť a zbožnosť ich Rodov, ako Slobodnе 

narodených 
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Suverénnych Sovietskych Občanov a Ľudí, ako subjektov doživotného nepretržitého 

Ruského Práva, ako Slobodne narodených Mužov a Žien, ktorí sú občanmi ZSSR, 

bola bezpodmienečná, neodsúditeľná a nedotknuteľná, ako uplatňujúcich Ľudovú 

Moc Sovietov, realizujúcich Nebeskú Vôľu na Zemi a v Celom Svetovom Priestore.

 V súvislosti s trestnou činnosťou neplnenia svojich záväzkov zákonnými 

jurisdikciami, obchodnými spoločnosťami a korporátnymi trustmi, existujúcimi ako 

pomocné v rámci Trustu „Nový Svetový Poriadok“ (1943-2016), Suverénna 

Medzinárodná Pokladnica M1, ako Vlastník a Hlavný Regulátor Celého Svetového 

Finančného Systému a Všetkých Svetových Aktív, vydala Rezolúciu č. 025 zo dňa 

13.01.2023, ktorou uložila úplný zákaz akejkoľvek právnej spôsobilosti a akejkoľvek 

činnosti takzvaných podNebeských Trustov (falošných Trustov) a oznámila, že všetky 

finančné cennosti a akékoľvek iné aktíva podliehajú prevodu do zostatku Suverénnej 

Medzinárodnej Pokladnice M1 na ďalšiu distribúciu do rozvoja Sveta podľa KÓNu 

Tvorenia.

 V tejto súvislosti Štátny Výbor pre Výnimočný Stav Zväzu Sovietskych 

Socialistických Republík, ako Štátny vojenský-politický orgán Osobitného Zloženia 

Zasadnutia osobitnej prítomnosti s rozšírenými právomocami v Suverénnej Krajine - 

Zväze Sovietskych Socialistických Republík ako Najvyššieho Štátneho Orgánu Moci 

Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, na základe Dekrétu Prezídia Najvyššieho 

Národného Zhromaždenia ZSSR č. PVK-033 zo dňa 23.03.2023 a Zákonov Vojnovej 

Doby, predložil žiadosť do Suverénnej Medzinárodnej Pokladnice M1 o vrátenie 

všetkého majetku z bývalých Trustov, uzavretých vo vzťahu k Zväzu Sovietskych 

Socialistických Republík,  všetkých Aktív Veľkej Krajiny Suveréna - Zväzu Sovietskych 

Socialistických Republík a Suverénnych občanov Zväzu Sovietskych Socialistických 

Republík do Štátnej Pokladnice ZSSR, ako aj zvážiť možnosť vyplatenia odškodnenia 

občanom ZSSR za škodu spôsobenú v dôsledku trestného obsadenia Suverénneho 

územia Veľkej Krajiny Suveréna – Zväzu Sovietskych Socialistických Republík a 

Veľkého Suverénneho Sovietskeho Národa, Medzinárodnými teroristami.
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V mene Štátnej  Sovietskej  Moci, Štátny Výbor pre Výnimočný Stav Zväzu 

Sovietskych Socialistických Republík, ako Štátny voj ensko-politický orgán 

Osobitného Zasadnutia osobitnej  prítomnosti s rozš írenými právomocami v Kraj ine 

Suveréna -  Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, ako Naj vyššieho Orgánu 

Štátnej  Moci Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, na základe Dekrétu Prezídia 

Naj vyššieho Národného Zhromaždenia ZSSR č . PVK-033 z 23. marca 2023 a Zákonov 

Voj nových Čias, ruš í vš etky neprávne akty a normy občianskeho zákonodarstva v 

Ruskej  Federácii -  Rusko a neuznáva korporátne, f iktívne občianstvo (predtým 

zahraničné, v súčasnosti š tátne)  spoločnosti Ruská f ederácia -  Rusko, a taktiež  

neuznávame korporátnych, f iktívnych občanov Ruskej  f ederácie -  Ruska za 

subj ekty ovládaj úce právo vlastníctva, s výnimkou Suverénnych Sovietskych 

Obč anov Veľ kej  Kraj iny  Suveréna -  Zväzu Sovietskych Socialistických Republík.

V tej to súvislosti sa v RSFSR -  Rusko obnovuj ú ustanovenia a normy  Obč ianskeho 

Zákonníka RSFSR ako of iciálny  text so zmenami k 1. j úlu 1950 v poradí podľ a 

Dekrétov Sovietskej  Moci, ktoré sú kontrolované, zabezpečované a sú pod 

dohľ adom Naj vyššieho Orgánu Štátnej  Sovietskej  Moci reprezentovaného 

Štátnym Výborom pre Výnimočný Stav ZSSR ako Štátneho voj ensko-  politického 

orgánu Osobitného Zlož enia Zasadnutia osobitnej  prítomnosti s rozš írenými 

právomocami v Suverénnej  Krajine -  Zväze Sovietskych Socialistických Republík, 

pôsobiaceho pod j urisdikciou Suverénneho Zákonodarstva ZSSR v Čase Vojny a pod 

vedením Zlož enia osobitného Zasadnutia za špeciálnej prítomnosti Vojenského 

Tribunálu Najvvyššieho  Súdu ZSSR.
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Predseda ŠVVS

Komisár ŠVVS

Tajomník ŠVVS

B.Ch. Satušiev

A.S. Černomorov

I.A. Gorbačova

 Príloha:
 

Suverénny globálny Právny Akt ZSSR č. Az-01 zo dňa 10.03.2023;

Suverénny Dekrét Prezídia Všezväzového Národného Zhromaždenia ZSSR 
č. PVK-033 z 23. marca 2023

Suverénny Dekrét Prezídia Najvyššej Ľudovej Rady ZSSR č. PVK-435 z 24. apríla 2023;

Rezolúcia  SMP M1 č. 025 zo dňa 13.01.2023;
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